Председателю первичной организации
РУП «Минская печатная

фабрика» Гознака
(наименование организации, учреждения)
Колтун А.Л.
(Фамилия, инициалы председателя)
_______________________________
(Фамилия, имя, отчество заявителя)
______________________________________
(место работы, занимаемая должность заявителя)
______________________________________
(домашний адрес, номер контактного телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________ № _____
            (дата)
Прошу принять меня в члены Республиканского общественного объединения «Белая Русь».
С уставом ознакомлен(а), цели и задачи общественного объединения разделяю.
«_____» ____________ 20    г.                             _________________
                                                                                                                                                                (подпись)
Рекомендую:             ______________               /_____________/
                                                                     (подпись)                                                            Ф.И.О.
Рекомендую:             ______________               /_____________/

                                                                     (подпись)                                                            Ф.И.О.
Даю согласие на обработку своих персональных данных на основании Закона Республики Беларусь № 99-3 «О защите персональных данных».

«_____» ____________ 20    г.                             _________________

                                                                                                                                                                (подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ
к заявлению

1. Дата и год рождения _____________________________________;

2. Образование ____________________________________________;

3. Специальность по образованию_________________________________
___________________________________________________________________;

4. С какого времени (число, месяц, год) работа на предприятии

__________________________________________________________;

5. Пребывание в общественных организациях, объединениях

__________________________________________________________;

6. Участие в общественной работе ____________________________
__________________________________________________________.
«_____» ____________ 20    г.      ____________          _____________

                                                                                                                  (подпись)                                (фамилия, инициалы)